
　　　　第288号（1/2） 北野台五丁目自治会ニュース 2020年3月9日　　　　

PLAZA

KITAGO

役職 氏名 ブロック-班

会長 坪根　信幸 A-4

副会長1 佐々木　秀明 D-16

副会長2 前本　英二 C-22

会計1 水沼　摩紀 C-21

会計2 梅原　金弥 C-22

理事　総務 加藤　有敬 C-23

理事　広報 柴田　勉 D-11

理事　防災・防火 北村　優子 C-22

理事　防犯・交通安全 長田　暁子 B-14

理事　住環境 小林　慶次 B-14

理事　地域・団体 田中　和吉 A-1

理事　夏まつり 仲田　祐三 B-13

理事　文化展 児玉　愛 B-13

監事1 八木　雅子 A-4

監事2 中條　准二 C-19

プ
ラ
ザ
き
た
ご
2020年3月9日

北野台五丁目
自治会発行

 
令
和
二
年
二
月
末
日
現
在

 
会
員
世
帯
数
　
三
百
八
十
二

会館利用
受付

 
毎
週
　
月
・
木
 
十
二
時
～

十
五
時

（
除
く
祝
日

）

　
会
館
　
電
話
＆
F
A
X
 
６
３
７

‐
７
５
０
７

　
住
所
　
八
王
子
市
北
野
台
５

‐
２
０

‐
７

日時： 2020年５月24日（日）10～12時 

場所： 北野南部会館   ※CO-OPみらい北野台店並び 

お願い事項：「出欠確認票および委任状」の事前提出 

今年は、新型コロナウィルスへの対応のため、5月に実施することになりました。4月に定期総

会の関連書類「招集通知」・「出欠確認票および委任状」・「議案書」を会員の皆様のご自宅に

配布します。 

「出欠確認票および委任状」は、必要事項をご記入の上、提出していただきますようお願い申し

上げます。 

自治会運営に関する重要な議案になりますので、多くの自治会員の皆様にご参加いただき、

採決したいと思います。 

  本年度最後のきたご清掃活動を中止しました 

会員の皆様には日頃より自治会活動にご理解、ご協力を賜り誠にあり

がとうございます。 

町内の美化と会員相互の親睦を兼ねての今年度最後の｢きたご清掃活

動｣を３月８日（日）に予定させていただいておりました。 

2020年度定期総会を延期いたします 

2020年度自治会役員候補が選出されました 

３月８日（日）の第11回役員会で、2020年度自治会役員候補に選出された方は次のとお

りです。 

５月の定期総会の承認を経て正式に決定されます。 

北野台五丁目自治会第25回定期総会のお知らせ 

提出書類： 「出欠確認票および委任状」 

提 出 先 ： 現班長（2019年度後期班長） 

提出期限： 4月30日（木）まで 

諸般の情勢を考慮して中止とさていただきましたので、ご理解のほどよ

ろしくお願い申しあげます。 

都合により欠席される会員は、必ず委任状をご提出ください（委任先：議長委任）。 



　　　　第288号（2/2） 北野台五丁目自治会ニュース 2020年3月9日　　　　

編集後記 

カラーで表示 

（ＰＤＦ） 

https://bit.ly/2T5A9bw 

2019年度の自治会も最終盤になってゴールが見えてきたと思ったら、新型コ

ロナウィルスの影響で定期総会がほぼひと月の延期となりました。 

まだまだ事態がどう転回する（まわる）かわかりません。 

残りの任期で、しっかりと五丁目の状況を伝えるつもりです。 

北野台五丁目自治会 資源回収 

※ 放火等の危険がありますので、資源物は回収日の朝にお出しください。 

第１回 ４月６日(月) 雨天決行 

4月は自治会費の引き落とし月です 

令和二年度前期分の自治会費（3,000

円）が4月中旬に皆様の指定銀行口座よ

り自動引き落としになります。 

念ため銀行口座の残高確認（残高不足

の時は入金）をお願い致します。 

〇 回覧板は、顔見て挨拶しながら手渡しで、 

〇 プライバシーには深入りしないで 程よい感覚で 

〇 町内で行事があれば積極参加（お付き合いの輪を 

   広げましょう） 

〇 困ったときはお互い様のこころで（互近助つきあい！） 

 [連載] 防災一口メモ  その４ 

普段からのお付き合い ＝ 災害時の助け合い 

「非常食や水を備蓄しました」備えて

おくことの大切さは物だけではありま

せん。 

日頃から、ご近所付き合いの輪を広

げておくことが、いざ、災害の時に、

お互いに助け合えるお仲間となりま

す。 

 災害時、一声かけられる 

おつきあいを !! 

阪神淡路の大震災では、倒壊家屋の下敷きになった被

災者の７割以上の人が、家族や近所の人に助けられた

ということです。 

 

・朝9時迄に各戸配布したチラシを上にはさみ門外にお出し下さい。 

・雨天決行です。 回収物は濡れても構いませんので、 

 雨でも通りから見える場所（門外）にお出し下さい。 

・自治会活動の為、資源回収にご協力お願い申し上げます。 


